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

Loyer : 550EUR HC /mois

Prix de vente : 228 000EUR Honoraires Inclus.

Surface carrez : 53 m2

Charges de Copropriétés : 1580 EUR/an.
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Taxe foncière : 876EUR/an.

DPE réalisé le : 27/04/2022

Classification : C/A

   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17437698

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17437698/appartement-a_vendre-nantes-44.php
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Vente Appartement TOURCOING ( Nord - 59 )

Surface : 37 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2011 

Prix : 89500 €

Réf : 4916 - 

Description détaillée : 

Appartement T2 37m2 à Tourcoing 59200 Actuellement LOUÉ, Idéal Investisseur.

 Notre agence vous propose cet appartement de Type2 au 4ème et dernier étage de la résidence LE CHENE

HOUPLINE.

 Le bien est situé dans une résidence calme et sécurisée datant de 2011. Appartement traversant Sud / Nord, il se

compose d'un

 grand salon/salle à manger avec kitchenette, d'une chambre, d'une salle de bains, et WC.

 Sans vis à vis, deux terrasses, une coté nuit d'une surface de 8m2 et une coté pièces à vivre d'une surface de 9m2.

 Ce bien dispose également d'une place de parking privative.

 Bien actuellement loué 512 Hors charges, fin de bail : 1/7/26

 Prix de vente : 89500EUR Honoraires Inclus.

 Surface carrez : 37 m2

 Bien soumis au statut de copropriété. Nombre de lots : 100

 Taxe foncière : 850EUR/an.

 Classification DPE : D/B

   

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17425288

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17425288/appartement-a_vendre-tourcoing-59.php
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